关于举办“ 2023-2024 年度辽宁省守合同重信用企业”网

上申报培训会(沈阳地区）的通知

沈阳市各相关企业：

为使企业按时完成 2023-2024 年度辽宁省“守合同重信用”企

业网上申报工作，省协会拟在沈阳举办专题培训会，现将有关事项通

知如下：

一、培训对象

已被公示为 2021-2022年度辽宁省“守合同重信用”的企业，以

及其他自愿申报 2023-2024年度辽宁省“守合同重信用”的 企业。

二、培训时间及安排

2025年 6月 13日（星期五）

上午 9：00-11:00（沈河、皇姑、铁西、和平、大东、于洪、沈北）

下午 14：00-16:00（浑南、市局、法库、新民、康平、苏家屯、辽中）

三、培训地点

沈阳荣富饭店  二号会议厅(四楼)（铁西区-兴工北街与小北二

东路交叉口北 80米）

市内可乘坐 201 路 204 路 205 路 208 路 235 路 到北二路兴工

街公交站; 或乘坐 114 路 129 路 161 路 162 路 202 路 到兴工街北

二路公交站。

驾车前往的可进荣富饭店停车场（地下、地上均可），在签到时，

将车牌号报给工作人员，录入车牌后，可免费停车

会议联系人 ：李建国  电话：13940341833

                                       辽宁省企业信用协会

                                   2025年 6月 9日

附：位置图